
ZARZADZENIE NR 30/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 16 lutego 2015 r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Pabianicach 
 
 

Na podstawie art. 772 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy Kodeks pracy (t.j. 
Dz.U. z 2014 r. poz. 1502) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 
2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje: 
 

§1. Po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach, w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w 
Pabianicach, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 147/2012/P 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 czerwca 2012 r., z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 137/2013/P z dnia 28 czerwca 
2013 r. i Nr 349/2014/P a dnia 17 grudnia 2014 r., w Załączniku nr 2 stanowiącym wykaz 
stanowisk, kategorii zaszeregowania, wynagrodzenia zasadniczego, stawek dodatku 
funkcyjnego i wymagań kwalifikacyjnych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, w dziale A: w Urzędzie Miejskim, w części: 
Kierownicze stanowiska urzędnicze, poz. 2 otrzymuje brzmienie: 

Naczelnik wydziału 6 – 7 

Rzecznik prasowy 1 – 3 
wyższe2) 5 

2. 

Audytor wewnętrzny 

XVII - XIX 

3 – 6 wg odrębnych przepisów 

 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
  
§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania jego 

treści do wiadomości pracowników poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


